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Liga Master Castilla-La Mancha J4 2024
Albacete, Ciudad Real y Toledo, 13/4/2024

Puntos Liga Master J4. 2ª División Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. E.C. Ciudad De Talavera 00764 2.197,00

2 . FERNANDEZ PIEDRA, Angel 2. Todos, 400m Libre 5:24.25 16 ,00

1 . MARTÍNEZ MAROTO, Tamara 2. Todos, 400m Libre 6:12.75 19 ,00
1 . RUBIO PALOMARES, Helena 2. Todos, 400m Libre 5:36.04 19 ,00
2 . GARCIA GARVIN, Demetrio Julian2. Todos, 400m Libre 5:19.77 16 ,00
1 . MUÑOZ PEREZ, Angel Andres 2. Todos, 400m Libre 5:42.74 19 ,00
1 . CORDERO RODRÍGUEZ, María Pilar2. Todos, 400m Libre 6:58.59 19 ,00
1 . FERNÁNDEZ GARCÍA, María Bienvenida2. Todos, 400m Libre 9:07.10 19 ,00
1 . LOPEZ DE LA CRUZ, Mercedes2. Todos, 400m Libre 11:31.29 19 ,00
1 . GARCIA GUERRERO, Irene 4. Todos, 50m Mariposa 37 .49 19 ,00
1 . AGUADO ANDRÉS, Sergio 4. Todos, 50m Mariposa 27 .97 19 ,00
2 . DE LUCAS GUDIEL, Marta 4. Todos, 50m Mariposa 41 .99 16 ,00

1 . GARCIA SANCHEZ, Oscar 4. Todos, 50m Mariposa 31 .12 19 ,00
2 . MARTIN JIMENEZ, Mª Carmen 4. Todos, 50m Mariposa 53 .05 16 ,00
1 . MUÑOZ PEREZ, Angel Andres 4. Todos, 50m Mariposa 36 .09 19 ,00
1 . TORRES PELAYO, Maria Jose 4. Todos, 50m Mariposa 39 .87 19 ,00
1 . FERNANDEZ PIEDRA, Angel 6. Todos, 200m Estilos 2:42.86 19 ,00
1 . MARTÍNEZ MAROTO, Tamara 6. Todos, 200m Estilos 3:26.68 19 ,00
1 . GARCIA GUERRERO, Irene 6. Todos, 200m Estilos 3:03.88 19 ,00
1 . AGUADO ANDRÉS, Sergio 6. Todos, 200m Estilos 2:26.68 19 ,00
1 . DE LUCAS GUDIEL, Marta 6. Todos, 200m Estilos 3:26.57 19 ,00
3 . GARCIA SANCHEZ, Oscar 6. Todos, 200m Estilos 3:10.89 14 ,00

1 . MARTIN JIMENEZ, Mª Carmen 6. Todos, 200m Estilos 3:58.96 19 ,00
2 . CORDERO RODRÍGUEZ, María Pilar6. Todos, 200m Estilos 3:52.90 16 ,00
1 . TORRES PELAYO, Maria Jose 6. Todos, 200m Estilos 3:15.62 19 ,00
1 . RUBIO PALOMARES, Helena 8. Todos, 200m Braza 3:13.70 19 ,00
1 . GARCIA GARVIN, Demetrio Julian8. Todos, 200m Braza 2:53.00 19 ,00
1 . E.C. Ciudad De Talavera 1 9. Masc., 4 x 50m Libre 1:57.42 38 ,00
2 . E.C. Ciudad De Talavera 1 10. Fem., 4 x 50m Libre 2:23.96 32 ,00
1 . E.C. Ciudad De Talavera 2 10. Fem., 4 x 50m Libre 3:24.20 38 ,00

Bonus Points 1 .615

2. C.N. Puertollano 00863 2.124,00
1 . PAZ DE LA FLOR, Maria De La Concepcion2. Todos, 400m Libre 6:15.71 19 ,00
3 . VOZMEDIANO RODILLA, Alba2. Todos, 400m Libre 7:20.59 14 ,00
1 . HIDALGO SANCHEZ, Laura 2. Todos, 400m Libre 5:47.78 19 ,00
1 . TAMARAL LOPEZ, Francisco Manuel2. Todos, 400m Libre 4:59.86 19 ,00
3 . ARNES RAMIREZ, Maria del Mar2. Todos, 400m Libre 7:30.52 14 ,00
1 . ZALDIVAR RODRIGUEZ, Javier2. Todos, 400m Libre 7:36.70 19 ,00
2 . SOBRINO MARTÍN, Ignacio 4. Todos, 50m Mariposa 33 .94 16 ,00
2 . VOZMEDIANO RODILLA, Alba4. Todos, 50m Mariposa 52 .08 16 ,00
3 . RUIZ MOZOS, Dolores 4. Todos, 50m Mariposa 56 .33 14 ,00
2 . ZALDIVAR VERDU, Paloma 4. Todos, 50m Mariposa 39 .39 16 ,00

3 . TRUJILLO MORA, Jose Ramon4. Todos, 50m Mariposa 40 .97 14 ,00
1 . CABAÑERO SANCHEZ-LEON, Mª Luisa4. Todos, 50m Mariposa 36 .87 19 ,00
1 . GARCIA-CUEVAS HOLGADO, Joaquin4. Todos, 50m Mariposa 41 .42 19 ,00
2 . PAZ DE LA FLOR, Maria De La Concepcion6. Todos, 200m Estilos 3:12.82 16 ,00
1 . HIDALGO SANCHEZ, Laura 6. Todos, 200m Estilos 3:15.29 19 ,00
1 . TAMARAL LOPEZ, Francisco Manuel6. Todos, 200m Estilos 2:38.66 19 ,00
1 . CABAÑERO SANCHEZ-LEON, Mª Luisa6. Todos, 200m Estilos 3:05.24 19 ,00
1 . GARCIA-CUEVAS HOLGADO, Joaquin6. Todos, 200m Estilos 3:43.89 19 ,00
2 . SOBRINO MARTÍN, Ignacio 8. Todos, 200m Braza 3:18.20 16 ,00
2 . RUIZ MOZOS, Dolores 8. Todos, 200m Braza 4:02.22 16 ,00
3 . LUENGO ALARCON, Sara 8. Todos, 200m Braza 3:45.56 14 ,00
2 . TRUJILLO MORA, Jose Ramon8. Todos, 200m Braza 3:13.45 16 ,00

1 . ARNES RAMIREZ, Maria del Mar8. Todos, 200m Braza 4:23.29 19 ,00
1 . ROSA GARCIA, Manuel 8. Todos, 200m Braza 4:34.36 19 ,00
1 . C.N. Puertollano 1 9. Masc., 4 x 50m Libre 2:33.56 38 ,00
1 . C.N. Puertollano 1 10. Fem., 4 x 50m Libre 2:33.84 38 ,00
1 . C.N. Puertollano 2 10. Fem., 4 x 50m Libre 2:21.59 38 ,00

Bonus Points 1 .600

3. C.N. Criptana Gigantes 00557 1.914,00
2 . MUÑOZ ESCRIBANO, Elena 2. Todos, 400m Libre 6:51.59 16 ,00
1 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 2. Todos, 400m Libre 4:53.91 19 ,00
2 . SANCHEZ-MANJAVACAS, Carlos2. Todos, 400m Libre 6:19.65 16 ,00
1 . PINTOR VIOLERO, Eduardo 2. Todos, 400m Libre 5:43.87 19 ,00

3 . ALCOLADO PINTOR, Milagros2. Todos, 400m Libre 6:42.69 14 ,00
2 . SÁNCHEZ-MANJAVACAS, Juan Carlos2. Todos, 400m Libre 6:13.67 16 ,00
2 . MUÑOZ ESCRIBANO, Elena 4. Todos, 50m Mariposa 49 .45 16 ,00
1 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 4. Todos, 50m Mariposa 29 .30 19 ,00
3 . QUIROS INIESTA, Maria Del Pilar4. Todos, 50m Mariposa 43 .89 14 ,00
4 . SANCHEZ-MANJAVACAS, Carlos4. Todos, 50m Mariposa 42 .31 13 ,00
3 . MANZANEQUE RAMOS, Álvaro4. Todos, 50m Mariposa 35 .60 14 ,00
1 . COLINET MORENO, Mª Angeles4. Todos, 50m Mariposa 38 .90 19 ,00
1 . INIESTA ORTIZ, Fernando 4. Todos, 50m Mariposa 31 .61 19 ,00
2 . SÁNCHEZ-MANJAVACAS, Juan Carlos4. Todos, 50m Mariposa 43 .38 16 ,00

1 . SANZ PASCUAL, Felix 4. Todos, 50m Mariposa 52 .68 19 ,00
3 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Jorge6. Todos, 200m Estilos 2:50.33 14 ,00
3 . QUIROS INIESTA, Maria Del Pilar6. Todos, 200m Estilos 3:33.48 14 ,00
1 . INIESTA ORTIZ, Fernando 6. Todos, 200m Estilos 2:52.68 19 ,00
1 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Jorge8. Todos, 200m Braza 3:10.87 19 ,00
2 . MANZANEQUE RAMOS, Álvaro8. Todos, 200m Braza 3:20.43 16 ,00
1 . COLINET MORENO, Mª Angeles8. Todos, 200m Braza 3:37.23 19 ,00
1 . DÍAZ-ROPERO SOTOS, Javier 8. Todos, 200m Braza 3:23.05 19 ,00
1 . ALCOLADO PINTOR, Milagros8. Todos, 200m Braza 3:41.85 19 ,00
2 . SANZ PASCUAL, Felix 8. Todos, 200m Braza 4:06.77 16 ,00

2 . C.N. Criptana Gigantes 1 9. Masc., 4 x 50m Libre 1:59.69 32 ,00
3 . C.N. Criptana Gigantes 2 9. Masc., 4 x 50m Libre 2:31.78 28 ,00

2 . C.N. Criptana Gigantes 1 10. Fem., 4 x 50m Libre 2:35.28 32 ,00
Bonus Points 1 .418
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4. C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 01694 1.800,00
3 . BECERRA CANO, Alba 2. Todos, 400m Libre 8:28.60 14 ,00
3 . NAVARRO SECADURA, Antonio Jose2. Todos, 400m Libre 6:38.68 14 ,00
4 . LABRADOR CABA, Carmen Maria2. Todos, 400m Libre 8:21.50 13 ,00
3 . RODRIGO TOLEDO, Rafael 2. Todos, 400m Libre 7:38.79 14 ,00
2 . LÓPEZ ALVÁREZ, Javier 2. Todos, 400m Libre 7:13.88 16 ,00
4 . OCAÑA ARENAS, Vanessa 2. Todos, 400m Libre 7:33.06 13 ,00

4 . GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena2. Todos, 400m Libre 8:50.98 13 ,00
1 . MONTESINOS OCAÑA, Emma 4. Todos, 50m Mariposa 41 .56 19 ,00

2 . BECERRA CANO, Alba 4. Todos, 50m Mariposa 55 .81 16 ,00
3 . GONZALEZ MARTINEZ, Paco 4. Todos, 50m Mariposa 38 .73 14 ,00
3 . LÓPEZ ALVÁREZ, Javier 4. Todos, 50m Mariposa 45 .82 14 ,00
3 . GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena4. Todos, 50m Mariposa 1:17.56 14 ,00
2 . NAVARRO SECADURA, Antonio Jose6. Todos, 200m Estilos 3:18.58 16 ,00
3 . CARRETÓN MADRID, Argimiro6. Todos, 200m Estilos 3:37.86 14 ,00
1 . MONTESINOS OCAÑA, Emma 8. Todos, 200m Braza 3:45.92 19 ,00
2 . LABRADOR CABA, Carmen Maria8. Todos, 200m Braza 4:10.53 16 ,00
2 . CARRETÓN MADRID, Argimiro8. Todos, 200m Braza 3:43.11 16 ,00
4 . OCAÑA ARENAS, Vanessa 8. Todos, 200m Braza 4:59.96 13 ,00

2 . RAMIREZ DIAZ, Ana Belen 8. Todos, 200m Braza 4:48.57 16 ,00
1 . LOSA ESPINOSA, Mari Carmen8. Todos, 200m Braza 6:05.90 19 ,00
1 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 19. Masc., 4 x 50m Libre 2:17.39 38 ,00
1 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 210. Fem., 4 x 50m Libre 3:52.51 38 ,00

Bonus Points 1 .421

5. C.N. Alcazar 00267 1.763,00
1 . RAMOS ZAPATA, Hector 2. Todos, 400m Libre 5:06.62 19 ,00
2 . PERUCHO FLECHOSO, Alejandra2. Todos, 400m Libre 6:28.06 16 ,00
1 . ARIAS MARTINEZ, Mercedes 2. Todos, 400m Libre 7:06.42 19 ,00
3 . VAQUERO MORALES, Javier 2. Todos, 400m Libre 8:14.66 14 ,00

2 . SANCHEZ-MATEOS CARDENAS, Ana Isabel2. Todos, 400m Libre 10:05.77 16 ,00
1 . SEPULVEDA BUSTOS, Jose 2. Todos, 400m Libre 6:14.99 19 ,00
2 . GÓMEZ-CALCERRADA TAJUELO, María Isabel4. Todos, 50m Mariposa 39 .79 16 ,00
1 . PALOMO SERRANO, Héctor 4. Todos, 50m Mariposa 36 .05 19 ,00
2 . LÓPEZ RAMOS, Alberto Alejandro4. Todos, 50m Mariposa 31 .39 16 ,00
1 . PERUCHO FLECHOSO, Alejandra4. Todos, 50m Mariposa 39 .38 19 ,00
2 . MIÑÁN ORTEGA, Antonio Ángel4. Todos, 50m Mariposa 32 .24 16 ,00
1 . ARIAS MARTINEZ, Mercedes 4. Todos, 50m Mariposa 50 .01 19 ,00
3 . MOLINA TEJEDOR, Francisco Javier4. Todos, 50m Mariposa 46 .06 14 ,00
1 . GÓMEZ-CALCERRADA TAJUELO, María Isabel6. Todos, 200m Estilos 3:05.08 19 ,00

1 . PALOMO SERRANO, Héctor 6. Todos, 200m Estilos 2:55.47 19 ,00
2 . CORTÉS PÉREZ, David 6. Todos, 200m Estilos 3:15.09 16 ,00
2 . MIÑÁN ORTEGA, Antonio Ángel6. Todos, 200m Estilos 3:02.46 16 ,00
1 . LÓPEZ RAMOS, Alberto Alejandro8. Todos, 200m Braza 3:08.97 19 ,00
2 . RIVERO LORENTE, Carolina 8. Todos, 200m Braza 3:44.47 16 ,00
1 . QUIROS TEJADO, Antonio 8. Todos, 200m Braza 3:56.31 19 ,00
1 . SEPULVEDA BUSTOS, Jose 8. Todos, 200m Braza 3:52.72 19 ,00
1 . C.N. Alcazar 1 9. Masc., 4 x 50m Libre 1:57.23 38 ,00
2 . C.N. Alcazar 2 9. Masc., 4 x 50m Libre 2:16.65 32 ,00
3 . C.N. Alcazar 1 10. Fem., 4 x 50m Libre 2:25.14 28 ,00

Bonus Points 1 .300

6. Cn Ugena Bucanners 01828 1.395,00
1 . TORREJON SANCHEZ, Lucia 2. Todos, 400m Libre 5:52.03 19 ,00
3 . MORALEDA MATE, Carlos 2. Todos, 400m Libre 6:51.81 14 ,00
1 . DÍAZ MOLINA, Paula 4. Todos, 50m Mariposa 39 .76 19 ,00
4 . ORTEGA FERNANDEZ, Noelia4. Todos, 50m Mariposa 58 .27 13 ,00
2 . CABALLERO MAYO, Daniel 4. Todos, 50m Mariposa 33 .59 16 ,00
1 . TORREJON SANCHEZ, Lucia 6. Todos, 200m Estilos 3:23.15 19 ,00
2 . CABALLERO MAYO, Daniel 6. Todos, 200m Estilos 3:13.81 16 ,00
1 . DÍAZ MOLINA, Paula 8. Todos, 200m Braza 3:29.47 19 ,00
3 . ORTEGA FERNANDEZ, Noelia8. Todos, 200m Braza 4:29.83 14 ,00

Bonus Points 1 .246

7. C.N.Tritones-Talavera 01553 1.196,00
3 . SOTOS PIQUERAS, Andrés 2. Todos, 400m Libre 5:24.28 14 ,00
2 . RODRIGUEZ LUCENA, Cristina2. Todos, 400m Libre 8:15.81 16 ,00
2 . GARCIA CORREAS, Maria Carolina2. Todos, 400m Libre 7:53.65 16 ,00
2 . DEL PINO RUIZ, Noelia 2. Todos, 400m Libre 6:48.75 16 ,00
2 . FERNANDEZ OLIVA, Sergio 2. Todos, 400m Libre 6:00.30 16 ,00
2 . GARRIDO JARA, María Soledad2. Todos, 400m Libre 7:28.64 16 ,00
1 . GARCIA CORREAS, Maria Carolina4. Todos, 50m Mariposa 55 .34 19 ,00
3 . DEL PINO RUIZ, Noelia 4. Todos, 50m Mariposa 53 .87 14 ,00

4 . FERNANDEZ OLIVA, Sergio 4. Todos, 50m Mariposa 37 .27 13 ,00
4 . GÓMEZ ALVAREZ, Rafael 4. Todos, 50m Mariposa 43 .69 13 ,00

2 . SOTOS PIQUERAS, Andrés 6. Todos, 200m Estilos 2:48.23 16 ,00
4 . GÓMEZ ALVAREZ, Rafael 6. Todos, 200m Estilos 3:30.56 13 ,00
4 . C.N.Tritones-Talavera 1 9. Masc., 4 x 50m Libre 2:20.27 26 ,00
3 . C.N.Tritones-Talavera 1 10. Fem., 4 x 50m Libre 3:07.88 28 ,00

Bonus Points 9 6 0

8. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 344,00
1 . CAVANILLAS RODRIGUEZ, Jaime2. Todos, 400m Libre 5:15.13 19 ,00
1 . MUÑOZ MARTIN, Eduardo 2. Todos, 400m Libre 4:43.13 19 ,00
1 . CAVANILLAS RODRIGUEZ, Jaime4. Todos, 50m Mariposa 29 .73 19 ,00
1 . PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 4. Todos, 50m Mariposa 33 .50 19 ,00
4 . NOBLEJAS GOMEZ, Juan 4. Todos, 50m Mariposa 47 .71 13 ,00

1 . PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 6. Todos, 200m Estilos 3:08.71 19 ,00
1 . MUÑOZ MARTIN, Eduardo 8. Todos, 200m Braza 2:48.08 19 ,00
3 . ROSAL RIVAS, Rafael 8. Todos, 200m Braza 3:47.33 14 ,00
3 . C.N. Alarcos Ciudad Real 1 9. Masc., 4 x 50m Libre 2:04.21 28 ,00

Bonus Points 1 7 5


